

**Dolk.dk ApS**  
Toftegårdsvej 199, 9440 Aabybro

CVR-nr. 39 48 32 70

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Mads-Peter Sebastian Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dolk.dk ApS  
Toftegårdsvej 199  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 39 48 32 70

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Mads-Peter Sebastian Nielsen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med outdoorudstyr.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 38.894 kr. mod 1.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.709 kr. mod -5.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift i 2025 i forhold til budgettet, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.894</b>	<b>1.312</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.894</b>	<b>1.312</b>
Andre finansielle indtægter	35	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-517	-8.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.412</b>	<b>-7.196</b>
Skat af årets resultat	-42.121	1.583
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.709</b>	<b>-5.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.709	-5.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.709</b>	<b>-5.613</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>333.530</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>333.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	42.121
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.826</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.000</u>	<u>47.947</u>
Likvide beholdninger	<u>8.103</u>	<u>3.961</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>128.103</u></b>	<b><u>385.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>128.103</u></b>	<b><u>385.438</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-154.543	-150.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-74.543</b>	<b>-70.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	67.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	24.829
Anden gæld	194.646	363.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.646	456.272
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.646</b>	<b>456.272</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>128.103</b>	<b>385.438</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-145.221	-65.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.613	-5.613
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-150.834	-70.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.709	-3.709
	<b>80.000</b>	<b>-154.543</b>	<b>-74.543</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift i 2025 i forhold til budgettet, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>517</u>	<u>8.508</u>
	<u>517</u>	<u>8.508</u>
